
UCHWAŁA NR IV.22.2019
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania 
przedszkolnego, szkół i placówek  dla których Gmina Golub-Dobrzyń jest organem rejestrującym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)),  w związku z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203 i z 2018 poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII.237.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń  z dnia  23 stycznia 2018 r.  w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek  dla 
których Gmina Golub-Dobrzyń  jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  poz.  469) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 7  ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Do rozliczenia, o którym mowa w ust. 2 załącza się zestawienie wydatków poniesionych
z dotacji w roku budżetowym, którego dotyczy rozliczenie, z podziałem na:

1) wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, z podziałem na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli;

b) wynagrodzenia i pochodne od pracowników administracji i obsługi;

c) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora;

2) wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – 
Prawo oświatowe;

3) zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, o których mowa 
w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy - o finansowaniu zadań oświatowych ;

4) wydatki poniesione na organizację kształcenia specjalnego i zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze 
o których mowa w art. 35 ust. 4 ustawy – o finansowaniu zadań oświatowych;

5) wydatki bieżące inne niż określone w punktach 1-4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i  
poz. 2500

Id: C39C2D39-DDD9-4438-851A-E6F78471F742. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XLII.237.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 23 stycznia 2018 r. w  sprawie
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół
i placówek dla których Gmina Golub-Dobrzyń jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.
poz.469) została unieważniona, w części dotyczącej § 7  ust. 3 pkt 4, uchwałą V/24/2018 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, z uwagi na przedwczesne zastosowanie we wskazanym
punkcie przepisu art.35 ust.4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 poz. 2203
z późn. zm). Przepis art.35 ust.4 i 5 w chwili wejścia w życie powołanej uchwały nie obowiązywał
albowiem wchodził w życie 1 stycznia 2019. W konsekwencji pkt 4 utracił moc.

Z uwagi na obowiązywanie w aktualnym stanie art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań
oświatowych, w celu uzupełnienia treści w § 7  ust. 3  o pkt 4, zaszła konieczność dokonania zmiany
uchwały Nr XLII.237.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 23 stycznia 2018 r. w  sprawie w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek
dla których Gmina Golub-Dobrzyń jest organem rejestrującym poprzez nadanie nowego brzmienia ust .3
w § 7  obejmującego również uprzednio unieważniony pkt 4.

Id: C39C2D39-DDD9-4438-851A-E6F78471F742. Podpisany Strona 1


		2019-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




